Para fins de comprovação da compatibilidade do preço com o mercado, a empresa apresentou proposta comercial 
e documentos comprobatórios de serviços similares prestados a outros órgãos públicos, conforme previsto no § 4° 
do art. 23 da Lei n° 14.133/2021. 

O custo da contratação é de R$ 1.720,00 (um mil setecentos e vinte reais) para cada participante, totalizando o 
valor de R$ 3.440,00 (três mil quatrocentos e quarenta reais). 

A análise da proposta e documentos demonstra que o valor ofertado está em conformidade com os preços 
praticados no mercado e com contratações anteriores de natureza semelhante, garantindo a economicidade e 
vantajosidade para a Administração.